ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
             КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        02.08.2019                                     с. Таяты                                        № 102-Р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение
Таятского сельского Совета
депутатов № 59-Р от 24.05.2012
«Об утверждении Правил благоустройства,
озеленения и содержания территории сельсовета»

         Рассмотрев протест прокуратуры Каратузского района Красноярского края на Решение Таятского сельского Совета депутатов № 59-Р от 24.05.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории сельсовета», в соответствие с нормами Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ, в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории Таятского сельсовета, руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», в соответствии с Уставом МО «Таятский сельсовет», Таятский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства, озеленения и содержания территории Таятского сельсовета, утвержденных решением Таятского сельского Совета депутатов № 59-Р от 24.05.2012, следующие изменения:
          2. Признать утратившими силу пункты 2.1.6, 2.1.8, 2.1.9, 2.1.18, 2.1.20 части 2.1 статьи 2 Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Таятского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Опубликовать решение в газете «Таятский вестник».
5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в периодичном печатном издании «Таятский вестник».

Глава Таятского сельсовета,
Председатель Таятского
          сельского Совета депутатов                                                Ф.П.Иванов